Регистрационный № _____

	Директору МБОУ «СОШ № 17»
Мартаковой Елене Анатольевне
от_____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью родителя
 ______________________________________________
(законного представителя) ребенка

Заявление
Прошу зачислить в _____ класс моего сына (мою дочь) ___________________________
______________________________________________________________________________________
фамилия, имя, отчество полностью (последнее при наличии)

	Дата рождения ребенка___________________
Место регистрации ребенка (по прописке):

_______________________________________
_______________________________________
	Место рождения______________________________
____________________________________________
Место проживания (фактическое): ______________
____________________________________________

На 1 сентября 2020 года ребенку исполнится ____ лет ___ месяцев.

Сведения о родителях (законных представителях):

	Мать:
	Отец:

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Моб. телефон

	Адрес регистрации

	Фактический адрес

(при несовпадении)

	Место работы, должность

С программами ФГОС, Уставом МБОУ «СОШ № 17», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, Порядком приема в МБОУ «СОШ № 17», с образовательными программами и документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
Прошу родным языком моего сына (моей дочери) _________________________________________
                                                                                                                                                                                              (ФИО ребенка полностью)
________________________________ считать _______________________________ (указать родной язык).
и организовать для него обучение по предметам «Родной язык», «Литературное чтение на родном языке», «Родная литература»  на _____________________________________________.
Даю согласие на обработку указанных в заявлении персональных данных в документарной и электронной форме с возможностью осуществления сбора, систематизации, накопления, хранения, уточнения, (обновления, изменения) использования, распространения, обезличивания, блокирования, уничтожения персональных данных автоматизированным и неавтоматизированным способом. Согласие действует на срок обучения ребенка в ОУ.

Дата подачи заявления _____________                                      Подпись _______________________